
СПИСОК  
За вработените во општинската Администрација на Општина Гази Баба  

СЕКРЕТАР НА ОПШТИНА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./1  Невенка 
Стаменковска 

Стојковски 

02/3094-223 
02/3226-655  

sekretar@gazibaba.gov.mk  Секретар на општина 

 
 

1.СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

 
 

1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРОТОКОЛ, ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./2 Ана Урбан  072/255/041  ana@gazibaba.gov.mk  Советник за 
протоколарни работи 

2./3  Луција Ѓорѓиевска  071/256/628  lucija.gjorgjievska@gazibaba.gov.mk  Виш соработник за  
меѓуопштинска соработка 
и  протоколарни работи на  
Градоначалникот 

3./4  Александар Трајковски  072/254/811  aleksandar.trajkovski@gazibaba.gov.mk  Помлад соработник за   
односи со јавноста 

 
 

1.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./5  Валентина 
Ангеловска Ќиевска  

070/611/333  valentina.kievska@gazibaba.gov.mk  Раководител на одделение 
за јавни дејности 

2./6  Елизабета Анчевска  076/469/435  elizabeta.ancevska@gazibaba.gov.mk  Советник за основно  
образование 

3./7  Валентина 
Андовска 

Мерџановска  

072/205/878  valentina.andovska@gazibaba.gov.mk  Советник за социјална  
заштита 

4./8  Светлана Којчева  072/204/079  svetlana.kojceva@gazibaba.gov.mk  Соработник за 
предучилишно 
образование 

 
 

2. СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ  

1./9  Васко Апостоловски  076/448/896  vasko.apostolovski@gazibaba.gov.mk Помошник раководител 
на сектор за правни и 
општи  работи 

2./10  Соња Маневска  070/234/441 sonja.manevska@gazibaba.gov.mk  Помошник раководител 
на сектор за правни и 
општи  работи 

 



 
2.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО-ПРАВНИ РАБОТИ, СТРУЧНО АДМИНИСТРАТИВНИ И ОПШТИ РАБОТИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./11  Катерина Богдановска  072/208/410  katerina.bogdanovska@gazibaba.gov.mk Раководител на 
одделение за 
нормативно- правни , 
стручно 
административни и  
општи работи 

2./12  Ева Петрушевска  070/339/367  eva.petrusevska@gazibaba.gov.mk  Виш соработник за  
проверка на документација 

3./13  Благица Михајлова  078/380/460  blagica.mihajlova@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт  
архивар 

4./14  Зоран Тодоровски  070/555/923  /  Возач  

5./15  Виктор Јакимовски  070/231/086  /  Возач на Градоначалникот 

6./16  Сузана Данковиќ  076/475/877  /  Самостоен референт  
архивар 
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7./17  Убавка Костовска  072/205/153  /  Хигиеничар/ка 

8./18  Верица Паниќ  070/256/734  /  Хигиеничар/ка 

9./19  Виолета Гелевска  078/380/463  /  Хигиеничар/ка 

10./20 Владимир Грковски  072/255/049  / Работник за 
хортикултурно 
уредување и одржување 
на  дворот на општината 

 
 

2.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА НА СОВЕТОТ И РАБОТНИТЕ ТЕЛА НА СОВЕТОТ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./21  Татјана Синадиновска  075/346/937  tatjana.sinadinovska@gazibaba.gov.mk  Советник за подготовка 
на седници 

2./22  Славча Димитров  071/664/433  slavco.dimitrov@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за 
административно-
стручни  работи за 
седници на   
советот и работните тела 
на  советот 

  
3./23 

Николина Илиева  070/257/449  nikolina.ilieva@gazibaba.gov.mk Виш референт-доставувач 

 
 

2.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ И ОДБРАНА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 



1./24  Јовица Ѓоргиевски  070/254/206  jovica.gjorgievski@gazibaba.gov.mk Советник за заштита и  
спасување, управување 
со  кризи и одбрана 

2./25  Зурап Муртезан  072/271/640  zurap.murtezan@gazibaba.gov.mk Соработник за 
заштита и спасување 

3./26  Габриела Десподовска  071/256/572  gabi.despodovska@gazibaba.gov.mk Помлад соработник за  
административни работи 
од  областа на заштитата 
и   
спасувањето 

4./27  Ласте Стојановски  070/257/627  laste.stojanovski@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
административно-
стручни  работи од 
областа на   
месната самоуправа 

5./28  Тони Пешевски  076/474/257  toni.pesevski@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
административно-
стручни  работи од 
областа на   
месната самоуправа 

 
 

2.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕСНА САМОУПРАВА И ПОДРАЧНИ ОДДЕЛЕНИЈА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./29  Александар Шенков  070/234/468  aleksandar.senkov@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
административно-
стручни  работи 

2./30  Анета Јовевска  072/220/395  aneta.jovevska@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
административно-
стручни  работи 

3./31  Киро Тасевски  070/927/828  kiro.tasevski@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
административно-
стручни  работи 

4./32 Филип Лакордов  075/346/923  fillip.lakordov@gazibaba.gov.mk Референт за  
административно-
стручни  работи 
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3. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА  

       

 
 

3.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА И БУЏЕТСКА КОНТРОЛА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./33  Александра Мирчевски  072/255/036  aleksandra.mircevski@gazibaba.gov.mk Советник за планирање, 
организирање и 
извршување  на буџет 



2./34  Маја Кочијева  070/339/370  maja.kocijeva@gazibaba.gov.mk  Виш соработник за 
буџетска  контрола 

3./35  Нина Штерјановска  075/358/624  nina.sterjanovska@gazibaba.gov.mk Помлад соработник за  
административно-
аналитички  работи 

 
 

3.2 ОДДЕЛНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊЕ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./36  Мариела Христова  072/255/056  mariela.hristova@gazibaba.gov.mk  Раководител на одделение 
за сметководство и 
плаќање 

2./37  Билјана 
Станковска  
Велковска  

075/358/625  biljana.velkovska@gazibaba.gov.mk Советник за матрејално  
финансиско сметководство 

3./38  Зорица Димитриевска  072/205/446  zorica.dimitrievska@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт-
контер ликвидатор 

 
 

3.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПРИХОДИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./39  Елизабета Дескова  072/204/947  elizabeta.deskova@gazibaba.gov.mk Советник за 
администрирање  локални 
даноци такси и  
надоместоци 

 2./40 Верица Митровска  072/207/066  verica.mitrovska@gazibaba.gov.mkl  Помлад соработник за   
прибирање и анализа 
на  документација 

 
 

3.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА ЈАВНИТЕ НАБАВКИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

 1./41  Маја Додевска –  
Пешевска 

075/372/554  maja.pesevska@gazibaba.gov.mk Советник за 
администрирање на 
постапките за јавни  
набавки 

 
 

4. СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

1./42  Александар Јанакиески  075/372/553  aleksandar.janakieski@gazibaba.gov.mk Раководител на сектор 
за урбанизам и 
градежно   
земјиште 

 
 

4.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 



1./43  Снежана Зарева  072/809/233  snezana.zareva@gazibaba.gov.mk Советник за 
урбанистичко и градежно 
планирање и   
водење постапка 

2./44  Гоце Гиговски  070/788/683  goce.gigovski@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт-геометар 

3./45  Јовица Стојановски  072/206/635  jovica.stojanovski@gazibaba.gov.mk Референт за 
урбанистичко 
планирање 
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4.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./46  Марина Митиќ Трајковски  075/372/565  marina.m.trajkovski@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за спроведување на   
урбанистички планови 

2./47  Сања Нешовска  070/298/566  sanja.josifova@gazibaba.gov.mk Советник за водење 
постапка од областа на 
урбанизмот и  ГИС 
администрирање 

3./48 Катерина Велков  070/536/941  katerina.velkov@gazibaba.gov.mk Советник за водење 
постапка во спроведување 
на   
урбанистички планови 

 
 

4.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДОКУМЕНТИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./49 Васе Јаков  072/220/538  jakov.vase@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за документирање на 
градежно  земјиште 

2./50  Маја Симоновска  070/297/986  maja.georgievska@gazibaba.gov.mk Советник за 
документирање на 
градежно земјиште и   
водење постапки по пат 
на  непосредна спогодба 

3./51  Марија Катиќ  071/256/544  marija.smilevska@gazibaba.gov.mk  Соработник за уредување 
на градежно земјиште 

 
 

5. СЕКТОР ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, КОМУНАЛНИ РАБОТИ И СООБРАЌАЈ  

1./52  Тина Каровска  070/252/703  tina.karovska@gazibaba.gov.mk Раководител на сектор 
за градежништво, 
комунални  работи и 
сообраќај 

 
 

5. 1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 



1.53 Ана Накева 070/298/684 ana.nakeva@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за комунални работи  

 

2./54  Хајредин Сулис  070/255/469  hajredin.sulis@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
сообраќај 

3./55  Ивана Војнеска  071/256/563  iva.ancevska@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт за   
сообраќај 

4./56  Дијана Тодевска 075/346/897  dijana.todevska@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
комунално-технички работи 

5./57  Александар Арсевски  075/346/941  aleksandar.arsevski@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
комунално-технички работи 

6./58 Панче Донев  076/469/552  pance.donev@gazibaba.gov.mk Виш соработник за  
комунални работи 

7/59 Благица Јованова 072/238/347 blagica.jovanova@gazibaba.gov.mk Советник за комунални 
дејности 

 
 

5.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СООБРАЌАЈ, ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ, ГРАДЕЖНО-ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ И УРБАНА 
ОПРЕМА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./60  Невенка Величковиќ  
Трајковска  

071/256/465  nevenka.trajkovska@gazibaba.gov.mk Советник за сообраќај и  
енергетска 
ефикасност и  
аналитика 

2./61  Љубе Коцевски  075/284/410  ljube.kocevski@gazibaba.gov.mk Референт за оперативно  
технички работи и 
улично  осветлување 

 
 

4 
6. СЕКТОР ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./62  Никола Јовановски  070/335/219  nikola.jovanovski@gazibaba.gov.mk Раководител на сектор 
за заштита на 
животната   
средина и природата 

 
 

6.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КВАЛИТЕТ НА АМБИЕНТНИОТ ВОЗДУХ, ЗАШТИТА ОД БУЧАВА И НЕЈОНИЗИРАЧКО ЗРАЧЕЊЕ 

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./63 Поликсена Чудо / Poliksena.chudo@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за квалитет на 
амбиенталниот воздух, 
заштита од бучава и 
нејонизирачко зрачење 



2./64 Надица Трајковска  072/205/970  nadica.trajkovska@gazibaba.gov.mk Виш соработник за заштита 
на квалитетот на 
амбиентниот  воздух, 
бучава и   
нејонизирачко 
зрачење и  
администрирање 

2./65  Јасмина Маринковиќ  071/256/676  jasmina.marinkovic@gazibaba.gov.mk Виш соработник за заштита 
на квалитетот на почвата 
од  надворешни влијанија 

3./66 Томе Димовски  070/251/374  tome.dimovski@gazibaba.gov.mk Советник за заштита на  
квалитетот на 
амбиентниот  воздух 

4./67 Викторија Трајкова   
Савевска 

071/394/209  viktorija.trajkova@gazibaba.gov.mk     Соработник за 
заштита од 
нејонизирачко  
зрачење 

 
 

6.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА И СПРЕЧУВАЊЕ ОД ЗАГАДУВАЊЕ НА ВОДАТА, ЗЕМЈИШТЕТО И ЗАШТИТА НА  
ПРИРОДАТА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски  
број  

E-mail Адреса  Работно место 

1./68  Ружица Ристеска  072/205/945  ruzica.blazevska@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за заштита и спречување 
од  загадување на водата,   
земјиштето и заштита 
на  природата 

2./69  Горица Тасевска  071/244/878  gorica.tasevska@gazibaba.gov.mk Советник за заштита и  
спречување од загадување 
ан  подемни и површински 
води и  вода за пиење 

3/70 Ленче Гечева  070/249/432  lence.geceva@gazibaba.gov.mk Советник за заштита и  
спречување од загадување 
ан  подемни и површински 
води и  вода за пиење 

4./71  Валерија Христова  
Кецкаровска  

078/380/458  valerija.keckarovska@gazibaba.gov.mk Помлад соработник за  
квалитетот на 
земјиштето и  водите 

5./72  Аднан Ајрула  070/261/075  adnan.ajrula@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
унапредување на 
животната  средина 

 
 

7. СЕКТОР ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./73 Сашо Трајков  075/226/385  sasho.trajkov@gazibaba.gov.mk Раководител на сектор за 
локален економски 
развој и  европски 
интеграции 

 
 

7.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 



1./74  Митко Аџикотарев  070/256/380  mitko@gazibaba.gov.mk  Раководител на 
одделението за локален 
економски развој  

2./75  Лидија Крстевска  070/257/266  lidija.krsteska@gazibaba.gov.mk  Соработник за инвестиции 

3./76   
Тони Бојковски 

  
070/262/743  

toni.bojkovski@gazibaba.gov.mk Помлад соработник за  
проектен менаџмент и   
аналитика 
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7.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

 
 

8. СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ-ИНСПЕКТОРАТ  

8.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНА ИНСПЕКЦИЈА И ИНСПЕКЦИЈА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА   

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./77  Александра   
Димитриевска   
Аврамовска 

072/208/284  aleksandra.avramovska@gazibaba.
gov. mk 

Раководител на одделение 
за комунална инспекција и   
инспекција за животна   
средина -Виш инспектор 

2./78  Катерина Ѓорѓиевска  071/256/631  katerina.gjorgjievska@gazibaba.gov.mk  Советник комунален  
инспектор 

3./79  Перица Пешевски  078/380/457  perica.pesevski@gazibaba.gov.mk  Помлад комунален 
инспектор 

4./80  Тони Коруновски  070/265/751  toni.korunovski@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт  
комунален редар 

5./81  Владимир  
Михајловски  

078/380/451  vladimir.mihajlovski@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт  
комунален редар 

 
 

8.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ГРАДЕЖНА ИНСПЕКЦИЈА И ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НАД ВРШЕЊЕТО НА РАБОТИТЕ ОД  
ДРУГИТЕ НАДЛЕЖНОСТИ НА ОПШТИНАТА  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./82  Дарко Стојковски  070/339/376  darko.stojkovski@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за градежна инспекција и   
инспекциски надзор над   
вршењето на работите 
од  другите 
надлежности на  
општината –Виш 
инспектор 

2./83  Александра Спасеска  078/431/977 aleksandra.spaseska@gazibaba.gov.mk  Советник просветен  
инспектор 

3./84  Кире Ташев  075/346/927  kire.tashev@gazibaba.gov.mk Самостоен градежен  
инспектор 



  
 4./85  

Даниела Јанкова  076/469/554  daniela.jankova@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт  
комунален редар 

 5./86  Кристијан Стојчески  071/207/442  kristijan.stojceski@gazibaba.gov.mk  Самостоен референт  
комунален редар 

 
 

9 . СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА  
 
 

9.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ  

Р.б  Име и Презиме  Телефонски број  E-mail Адреса  Работно место 

1./87  Сања Димовска  070/260/774  sanja.dimovska@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за управување со човечки   
ресурси 

2./88 Ани Бојаџи  075/346/865 ani.bojadzi@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
стручна 
административна  
поддршка и 
персонална   
евиденција 
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9.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА  

1./89  Ненад Стоичков 072/206/689  Nenad.stoickov@gazibaba.gov.mk Соработник информатичар 

2./90 Драганчо Саздовски 078/343/015 draganco.sazdovski@gazibaba.gov.mk Самостоен референт 
мрежен администратор 

 
 

10 . СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА   

1./91 Емилија Ѓурчиновска 
Матевска  

070/237/880  emilija.gjurcinovska@gazibaba.gov.mk Раководител на сектор 
за внатрешна ревизија 

 
 

10.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА НА ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ И ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ОСНОВАНИ  
ОД ОПШТИНАТА  

1./92  Добри Петров  072/207/082  dobri.petrov@gazibaba.gov.mk Раководител на одделение 
за внатрешна ревизија на   
јавните установи и 
јавните  претпријатија 
основани од  општината 

2./93  Дино Димитровски  072/222/372  dino.dimitrovski@gazibaba.gov.mk Самостоен референт за  
административна 
обработка  на податоци 
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